Einnahmen 2022

Beitrige

Spenden

Hrsg.-Vergiitung (Steiner-Verlag)
Zuwendung Land Niedersachsen
Zinsen

Summe

Anfangsbestand 2022

Kasse
Postgirokonto
Bankgirokonto
Sparbuch

Summe

Kassenbericht 2022 der Gottfried-Wilhelm-Leibniz-Gesellschaft

5.614,62

3.370,00
1.024,00
61.200,00
0,08

71.208,70

661,33
3.198,35
68.835,47
1.132,99

73.828,14

2021

5.544,62

510,00
1.024,00
61.200,00
0,08

2021

1.489,56
3.275,81
50.208,44
1.132,91

Ausgaben 2022

Personalkosten
Angestellte, Honorarkréfte (Red. SL,
Biiroarbeiten)

Vortrags- u. Reisekosten, Bewirtung
Honorar
Reise/Hotel

Bewirtung/Miete

Geschéftsbedarf/Internet
Bankgebiihren

Blumen

FISP (2022)
Symposien/Tagungen
Notar

Mitgliedsgabe 2022

Summe

Endbestand 2022

Kasse
Postgirokonto
Bankgirokonto
Sparbuch

Summe

59.966,89 €

1.000,00 €
3.928,84 €
547,30 €

1.309,02 €
847,86 €
120,00 €
200,00 €
500,00 €
153,45 €

3.308,72 €

71.882,08 €

731,33
3.120,89
68.169,47
1.133,07

73.154,76

2021

40.623,54

350,00
4.020,87
1.667,70

1.054,19
846,28
275,00
200,00

2021

661,33
3.198,35
68.835,47
1.132,99



